












7�da�u V�stis2013. gada 15. janv�ris

„lĪgO lAUKUMA” pārvērTĪbAs

Gunta Dundure,
projektu vad�t�ja

Projekts „Ādažu centra publiskā atpūtas parka labiekārtošana” tika uzsākts, lai 
nodrošinātu sabiedrībai publiski pieejamo vietu attīstību un labiekārtošanu. 2012.
gada pavasarī tika izstrādāts Ādažu centra parka labiekārtošanas tehniskais projekts.  
Atbilstoši tehniskajam projektam darbi tika sadalīti četrās kārtās, paredzot 2012.gadā 
Ādažu pašvaldības finansējumu, 152 tūkstošus latu, pirmo divu kārtu realizācijai. 

Parka 1.un 2.kārtas labiekārtošanas darbi tika uzsākti 2012.gada oktobrī, kuru 
ietvaros bija paredzēts:

- veikt gājēju celiņu izbūvi;
- izbūvēt iekšējos elektroapgādes tīklus;
- nobruģēt laukumu zem mobilās skatuves un teritoriju ap svētku egli, no-

drošinot elektrības pieslēgumus;

- izvietot parkā soliņus, atkritumu urnas un velosipēdu turētājus, kā arī ap-
gaismes ķermeņus;

- izveidot dekoratīvos apstādījums;
- rekonstruēt esošo autostāvvietu un gājēju celiņu pie Pirmās ielas.
Līdz 30. novembrim būvnieki paveica lielāko daļu paredzēto darbu – tika iz-

būvēts bruģēts gājēju celiņš un iebūvēti soliņi, uzstādītas atkritumu urnas, kā arī 
uzstādīti apgaismes stabi. Tika nobruģēts laukums, kas paredzēts mobilās skatuves 
izvietošanai, un laukums apkārt svētku eglei. Tika veikti dekoratīvo apstādījumu 
darbi un izbūvēti iekšējie elektroapgādes tīkli.

Iestājoties aukstam laikam, netika pabeigti paredzētie autostāvvietas un gājē-
ju celiņa bruģēšanas darbi gar Pirmo ielu. Darbi tiks atsākti iestājoties labvēlīgiem 
laika apstākļiem. 



8 Ādažu Vēstis 2013. gada 15. janvāris

Sirsnīgi sveicieni un labas veselības vēlējumi  
janvāra mēneša jubilāriem !

103 gadu jubileju svin
Ksenija Skomorohina

75 gadu jubileju svin
Jeļena Kublika

Viktorija Širobokova

80 gadu jubileju svin
Inta Anšmite

Jezups Gribovskis
Marija Kudrjašova

Leons Lielmanis
Pjotrs Lotko

Veronika Makarova
Valentīna Nagle

70 gadu jubileju svin
Zinta Blūmane

Laimonis Kovals
Jānis Krauze

Arvīds Leščinskis

Ādažu novada dome

19. jANvārĪ plKsT. 18.00

SKATĪTĀJU ZĀLĒ
Rīgas Kultūras un tautas mākslas 

centra MAZĀ ĢILDE deju ansamblis
DAIĻRADE koncertā

Elpot. dzīvot. Mīlēt.
dEjā sEvI pIEpIldĪT!

Programma:
1.daļa. Dejas no Vispārējo Latviešu 

Dziesmu un Deju svētku  
lieluzveduma TĒVU LAIPAS

2.daļa. Horeogrāfisks uzvedums UN 
GAMIN DE PARIS /Parīzes zēns/.

Horeogrāfs- Agris Daņiļēvičs
Režija, librets- Iveta Pētersone

SCENOGRĀFIJA – Gundega Sproģe un 
Ināra Kristapsone

Koncertā piedalās:
Tautas mākslas centra MAZĀ ĢILDE 

deju ansamblis DAIĻRADE
VIDĒJĀS PAAUDZES DEJU KOLEKTĪVS 

daiļrade, Rīgas Franču liceja deju 
kolektīvs AUSEKLĪTIS

Informācija: Raita Celma 26335768
e-pasts: raita.celma@gmail.com

23. jANvārĪ plKsT. 14.00

SKATĪTĀJU ZĀLĒ
latvijā ražotu animācijas filmu 

programma MUlTENĪTEs sNIEgā
UrsUs – 10 min, rež. Reinis Pētersons, 

ATOM ART studija
KOrIdA – 5 min, rež.  

Jānis Cimermanis, ANIMĀCIJAS 
BRIGĀDES studija

grIbU rEdZēT rŪĶĪŠUs – 13 min, 
rež. Nils Skapāns, PODNIEKA studija
ZĪļUKs –10 min, rež. Dace Rīdūze, 

ANIMĀCIJAS BRIGĀDES studija

lUpATIŅI – 7 min, rež. Edmunds 
Jansons, ATOM ART studija

dZEgUZE UN vIŅAs 12 vĪrI -  
studija DAUKA
Biļetes: Ls 1-2

Ādažu kultūras centra kasē

28. jANvārI plKsT. 19.00

SKATĪTĀJU ZĀLĒ
„10 dienas ar Mārtiņu freimani”
No 27.janvāra līdz 7. februārim Mārtiņa 
Freimaņa fonds aicina satikties, izbaudīt 

kopā būšanu un tos skaistos dzīves mirkļus, 
kas mums doti. Šajos datumos Mārtiņa 

Freimaņa draugi brauks ciemos pie Mārtiņa 
faniem, lai kopīgi atcerētos un svinētu 

Freimani, pateicoties par to visu, ko viņš 
mums visiem ir devis. Un tas nav maz – ir 
dziesmas, ir dzeja, ir filmas, ir tik daudz, 

ko parādīt un tik daudz draugu, kurus 
apciemot.

28.01-06.02 koncerti Latvijas pilsētās
Koncerts ādAžOs  

28. februārī
10 dienas ar Mārtiņu- noslēgsies 7. 
februārī, Freimaņa dzimšanas dienā 

ar svinībām Liepājas Olimpiskā centra 
Rožu zālē

Biļetes: Ls 5
„Biļešu Paradīzes” kasēs
www.bilesuparadize.lv

Katra nopirktā biļete ir ziedojums 
Mārtiņa Freimaņa fondam

1. fEbrUārĪ plKsT. 19.00

SKATĪTĀJU ZĀLĒ
Apvienojas populārākās 

šlāgergrupas bAlTIE lāČI un 
ApvEdcEļŠ koncertprogrammā 

pAsTA NOdAļAs sTāsTI
jeb – kā to nodēvējuši paši 

muzikanti – muzikālais plenērs
Biļetes: Ls 4-6

„Biļešu Paradīzes” kasēs
www.bilesuparadize.lv

6. fEbrUārĪ plKsT. 19.00

SKATĪTĀJU ZĀLĒ
filma

sApŅU KOMANdA 1935
“1935. gadā Ženēvā tiek rīkots pirmais 

Eiropas čempionāts basketbolā. Basketbols 
Eiropā ir jauna un ne īpaši populāra 
spēle, komandas iepriekš nav tikušās 
starptautiskās sacīkstēs. Visi grib būt 

pirmie, ierakstīt savas valsts vārdu sporta 
vēsturē. Čempionātam gatavojas arī 

Latvijas valsts vienība. Jaunais treneris 
Baumanis ir pārliecināts, ka viss ir 

iespējams, viņš tic, ka basketbols var kļūt 
par populāru spēli, ka var apvienot cilvēkus 

ar dažādām interesēm un ambīcijām 
vienotam mērķim, ka visas valstis Eiropā ir 
vienlīdz svarīgas un līdzvērtīgas un uzvarēs 

labākais. Intrigas un sīkas nebūšanas 
pārpratumi un raksturu cīņas – tas ir ceļš 
uz čempionātu. Uzvarēt var tikai vispirms 

uzvarot sevi.”
Lomās:

Jānis Āmanis, Inga Alsiņa, Andris Bulis, 
Viktors Ellers,Jānis Vimba,  

Mārtiņš Liepa, Artūrs Putniņš, Mārtiņš 
Počs, Miķelis Žideļūns, Artūrs Krūzops, 

Gints Andžāns, Vilis Daudziņš,  
Mārcis Manjakovs

Režija: Aigars Grauba, Andrejs Ēķis
Biļetes: Ls 2,50

Kultūras centra kasē
Info: www.sapnukomanda1935.lv

15. fEbrUārĪ plKsT. 19.00

SKATĪTĀJU ZĀLĒ
brāļi Auzāni ar jauno muzikālo 

projektu „slavenais jersikas 
orķestris”

Skatītājus priecēs abu brāļu divbalsīgais 
dziedājums, kuram pievienosies Oranžā 

kora dziedātāji. 
Biļetes: Ls 3-6

„Biļešu Paradīzes” kasēs
www.bilesuparadize.lv

27. fEbrUārĪ plKsT. 19.00

SKATĪTĀJU ZĀLĒ
pārpratumu komēdija

plĪvUrĪTIs Ar pUNKTIŅIEM
Latviešu dramaturģes Leldes Stumbres 

lugas PLĪVURĪTIS AR PUNKTIŅIEM 
izrādē darbosies interesants 

ansamblis  – pati lugas autore,
aktieri Aivars Siliņš un Anna Šteina,

tautā mīlētais šovu vadītājs  
Valters Krauze, humora zvaigzne Jana 

Duļevska, kā arī dramaturgs Kārlis 
Anitens, kurš ir iestudējuma turnejas 

versijas režisors, izrādes oriģinālu 
iestudējusi TV režisore Baiba Rožkalna.
Radošajai komandai pievienojusies arī 
kostīmu māksliniece Elita Patmalniece.

PLĪVURĪTIS AR PUNKTIŅIEM ir smeldzīga 
komēdija par cilvēka vēlmi pasauli mainīt 
pēc sava prāta un par realitāti, kurā dzīve 

pati saliek visus punktiņus uz „i”. Šis ir 
stāsts par kādu māti, kura ar savu „stingro 

roku” izaudzinājusi nekam nederīgu 
dēlu, taču savu vainu neatzīst. Viņa rada 

ģeniālus plānus A, B, C un D, kā dzīvi 
izmainīt, bet, protams, nekas neizdodas,” 

saka lugas autore Lelde Stumbre
Biļetes: Ls 4-6

„Biļešu Paradīzes” kasēs
www.bilesuparadize.lv

Piedāvā: Izklaides producentu grupa 7
ādAžU KUlTŪrAs cENTrs

Tālr.: (+371) 67997764
Tālr.Fakss(+371)67997171

linda@adazikultura.lv
www.adazikultura.lv

„BIĻEŠU PARADĪZES” (Kultūras centra)  
kases darba laiks:

 OTRDIEN 9.00-13.00
 TREŠDIEN 15.00-20.00

 CETURTDIEN 9.00-13.00
 PIEKTDIEN 16.00-21.00

STUNDU PIRMS SARĪKOJUMIEM
Biļešu rezervācija un uzziņas  

pa tālr. (+371) 67996230  


